
Id: JLRDA-KNTTL-UYZMG-LLFOE-YYRSX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/402/10
RADY MIEJSKIEJ W SKAŁE

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skale 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001 r Nr 
142, poz..1591 z późn.zm.) oraz art.11 ust.3 i art.39 ust.2 Ustawy z dnia 30 sierpnia 1990 r o zakładach opieki 
zdrowotnej (tj.Dz.U. z 2007 r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Skale zatwierdza zmianę Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skale polegającą na wprowadzeniu Struktury Organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skale, wynikającą z Uchwały Rady Społecznej SP ZOZ w Skale Nr 01/10 z dnia 25 lutego 2010 r., 
stanowiącej załącznik Nr 1 do tejże uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skale. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński



Id: JLRDA-KNTTL-UYZMG-LLFOE-YYRSX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała reguluje do końca przewidziane prawem i wymagane przez Wojewodę wymogi prawne dot.Statutu 
i Struktury Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skale. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński


